
 
 
Dz-11.0021.4.2019 

UCHWAŁA   Nr   IV/47/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 marca 2019 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2019. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. 
zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych Uchwałą Nr XLVIII/284/2018 z dnia 16 
lipca 2018 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Pochylnia dla niepełnosprawnych na boisku w Szkole 
Podstawowej nr 162  

10 000 MCOO 

 
na: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont łazienki dla niepełnosprawnych w Szkole 
Podstawowej nr 162 

10 000 MCOO 

 
2. z: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 
ul. Wysłouchów - remont chodników i nawierzchni 
ul. Sławka - remont chodników 
ul. Stojałowskiego - remont chodnika wraz z barierą 
ul. Gołaśka – remont nawierzchni drogi na odcinku od ul. 
Beskidzkiej do parkingu 
ul. Turniejowa - remont drogi 
remonty wg wskazań dzielnicy 

744 046 ZDMK 

 
na: 



 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 
ul. Wysłouchów - remont chodników i nawierzchni 
ul. Sławka - remont chodników 
ul. Gołaśka – remont nawierzchni drogi na odcinku od ul. 
Beskidzkiej do parkingu 
ul. Turniejowa - remont drogi 
ul. Gromady Grudziąż – remont chodnika 
remonty wg wskazań dzielnicy 

744 046 ZDMK 

 
§ 2. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/284/2018 z dnia 16 lipca 
2018 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - 
dostosowanie do wymogów związanych z organizacją 
imprez kulturalnych - IV etap 

120 000 ZZM 

 
na: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 55, ul. Dobczycka 20 – remont 
schodów zewnętrznych i chodników przed budynkiem 
szkoły 

120 000 SP nr 55 

 
2. z: 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - 
dostosowanie do wymogów związanych z organizacją 
imprez kulturalnych - IV etap 

30 000 ZZM 

 
na: 
 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont chodnika łączącego ul. Stojałowskiego z 
ul. Cechową (wraz z barierą) 

30 000 ZZM 

 



§ 3. 
„Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/284/2018 z dnia 16 lipca 
2018 roku w następujący sposób: 
 

3. z: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

30 000 ZDMK 

 
na: 
 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont chodnika łączącego ul. Stojałowskiego z 
ul. Cechową (wraz z barierą) 

30 000 ZZM 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 


